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5 kap. Införsel av varor m.m.  
1 § 
[2333] Bestämmelser om införsel av varor m.m. finns i 3 kap. tullagen (2000:1281) 
([1815] o.f.) och 11–13 §§ tullförordningen (2000:1306) [2011–2013]. TFS 2007:13. 
 
Summarisk införseldeklaration 
 
Anm. Rubriken är införd enligt TFS 2009:6. 
 
1 a § 
[2333 A] Bestämmelser om summarisk införseldeklaration finns i artiklarna 36a–36c 
[136 A–136 C] i förordning (EEG) nr 2913/92. 
 Ytterligare bestämmelser om summarisk införseldeklaration finns i artiklarna 
181b–184g [691–693 F] i förordning (EEG) nr 2454/93. TFS 2009:6. 
 
1 b § 
[2333 B] Den summariska införseldeklarationen ska fyllas i på svenska eller 
engelska. TFS 2012:5. 
 
Uppvisande av varor för tullen 
 
2 § 
[2334] Bestämmelser om uppvisande av varor för tullen, sedan de förts in till EG:s 
tullområde, finns i artiklarna 4.19 [104], 40 [140] och 41 [141] i förordning (EEG) 
nr 2913/92. Av 11 § [2011] tullförordningen (2000:1306) framgår att sådan anmälan 
som avses i dessa artiklar får göras muntligt eller på annat lämpligt sätt. 
 Ytterligare bestämmelser om uppvisande av varor för tullen finns i 10 kap. 14 § 
denna tullordning i de fall varorna samtidigt hänförs till lagring i tullager typ E med 
användning av lokalt klareringsförfarande. TFS 2007:13. 
 
Allmänna råd 
[2334:1] Befrielse från att visa upp varor för tullen vid tillämpning av lokalt 
klareringsförfarande för att hänföra varor till avsett tullförfarande medför att varorna inte 
heller behöver uppvisas när de förs in till gemenskapens tullområde. Jfr. artiklarna 40 [140], 
41 [141], 63 [163] och 76.1 c [176] i förordning (EEG) nr 2913/92. TFS 2007:13. 
 
Summarisk deklaration 
 
3 § 
[2335] Bestämmelser om i vilka fall varor som uppvisats för tullen skall omfattas av 
en summarisk deklaration finns i artiklarna 43–45 i förordning (EEG) nr 2913/92. 
Ytterligare bestämmelser om summarisk deklaration finns i artiklarna 183 [692] och 
184 [693] i förordning (EEG) nr 2454/93. 
 
4 § 
[2336] Summarisk deklaration skall normalt lämnas på blanketten 
Uppläggningsanmälan (Tv 723.7) och innehålla uppgift om kollis antal och slag, 
godsmärkning, varuslag och bruttovikt. 
 Om varan är upptagen i fartygs-, luftfartygs- eller fordonsanmälan kan sådan 
anmälan utgöra summarisk deklaration. 
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 I artikel 183.3 [692] i förordning (EEG) nr 2454/93 finns bestämmelser om 
summarisk deklaration för varor som har befordrats enligt ett transiteringsförfarande 
innan de uppvisas för tullen. TFS 2007:13. 
 
Till 2 st 
Anm. 1. Fartyg-anmälan, se [2266] o.f., luftfartyg-anmälan, se [2332 M] o.f., fordon-anmälan, 
se [2314] o.f. 
Anm. 2. Gemenskapstransitering, se [850] o.f., TIR-carnet TFH III:3 [3001] o.f. 
 
4 a § 
[2336 A] Enligt 4 kap. 5 § [1831] andra stycket tullagen (2000:1281) skall 
Tullverket i vissa fall avstå från att kräva en summarisk deklaration. I artikel 45 i 
förordning (EEG) nr 2913/92 finns bestämmelser om i vilka fall ett tullkontor i 
övrigt får avstå från att kräva en summarisk deklaration. Summarisk deklaration 
behöver inte heller lämnas om ett inkommande fordons hela last är upptagen i en 
underrättelse om lagring i tullager typ E enligt 10 kap. 14 § denna tullordning. 
 Ytterligare bestämmelser om summarisk deklaration finns i 4, 4 a, 6 och 16 kap. 
TFS 2007:13. 
 
Lossning eller omlastning av varor som uppvisats för tullen 
 
5 § 
[2337] Bestämmelser om lossning eller omlastning av varor som uppvisats för tullen 
finns i artikel 46 [146] i förordning (EEG) nr 2913/92. 
 
Skyldighet att hänföra varor som uppvisats för tullen till en godkänd 
tullbehandling 
 
6 § 
[2338] Bestämmelser om skyldigheten att inom viss tid anmäla icke-
gemenskapsvaror som uppvisats för tullen till en godkänd tullbehandling, och regler 
om hur varorna till dess tillfälligt skall förvaras, finns i artiklarna 48–53 [148–153] i 
förordning (EEG) nr 2913/92. 
 Av 3 kap. 7 § [1821] tullagen (2000:1281) framgår att varor som inte deklareras 
till ett tullförfarande eller anmäls till någon annan godkänd tullbehandling i samband 
med införseln i regel skall läggas upp på tillfälligt lager. 
 Om varor som omfattas av en summarisk deklaration läggs upp på tillfälligt lager 
skall ett exemplar av den summariska deklarationen lämnas till 
övervakningstullkontoret för det tillfälliga lagret enligt vad som föreskrivs i 6 kap. 
16 § denna tullordning. TFS 2007:13. 
 
Godsredovisning 
 
7 § 
[2339] En vara som förts in till det svenska tullområdet skall på ett betryggande sätt 
vara redovisad hos ett tullkontor eller innehavare av ett tillfälligt lager, frizon eller 
tullager till dess att varan deklarerats för övergång till fri omsättning eller anmälts 
till någon annan godkänd tullbehandling. 
 
 



TO 5 kap. Införsel av varor m.m. [2340] 

Ändring nr 61 till TFH III:1        2:148  a 

8 § 
[2340] En icke-gemenskapsvara, som inkommer till det svenska tullområdet direkt 
eller i samband med ett transiteringsförfarande, redovisas av tullkontoret på 
införselorten eller annat tullkontor dit varor som står under tullövervakning får föras, 
såvida inget annat sägs nedan. Redovisningen sker vid tullkontoret i inkommande 
journal. Registrering av varan skall ske innan eller i samband med att den deklareras 
till ett tullförfarande eller anmäls till någon annan godkänd tullbehandling. 
Redovisningen baseras på summarisk deklaration eller annan handling enligt 4 §.  
 Om varan läggs upp på tillfälligt lager eller förs in i frizon skall den redovisas hos 
berörd innehavare av tillfälligt lager eller frizonsinnehavare enligt bestämmelserna i 
6 respektive 13 kap. 
 Sker transitering direkt till någon som har tillstånd att vara godkänd mottagare 
skall den godkände mottagaren föra redovisning över mottagna varor enligt 
bestämmelserna i 9 kap. 
 Om godsredovisning vid tullförfarandet lagring i tullager finns bestämmelser i 10 
kap. 
 För gods som inkommer med post eller på järnväg gäller bestämmelserna i 15 
respektive 16 kap. TFS 2007:13. 
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